（公印省略）
平成２０年 ２月 ８日

社団法人 群馬建築士会会長 様
社団法人 群馬県建築士事務所協会会長 様

群馬県県土整備局建築住宅課長

建築確認申請支援センターの積極的な活用について

平素より群馬県の建築行政にご協力を賜り感謝いたします。
標記について、国土交通省住宅局建築指導課長より通知がありましたので、写しを送付いたし

ます。お忙しいところ大変恐縮でございますが、貴会会員に対しても周知をお願いいたします。

【担当】
群馬県県土整備部建築住宅課

指導グループ 田村
TEL 027-226-3703
FAX 027-221-4171